(様式第1号)

委員長 副委員長 局 長 次 長
主 管

課 長

課長

補佐
主 査

委 員 会 傍 聴 申 込 書

委員長        様

  熊本県議会の委員会を下記のとおり傍聴したいので、許可くださるようお願いします。

記

  傍聴を希望する委員会名             委員会

  傍聴の日時            年  月  日    時から

      年  月  日

住 所

氏 名

連絡先(電話番号)